EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 045/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 DALCIO BALAROTI          026.***.979-34 07.915.655-8 101032 GUARAQUEÇABA
2 DALCIO BALAROTI          026.***.979-34 07.960.910-2 101031 GUARAQUEÇABA
3 FABIO VEIGA MAIA          025.***.559-74 13.038.872-8 109624 GUARATUBA
4 JAIR LUIZ DE ANDRADE 216.***.058-32 14.056.447-8 114693 UMUARAMA
5 JEAN CARLOS SILVA DE LIMA 088.***.609-84 13.944.540-6 113052 PARANAGUÁ
6 JEFERSON ANTUNES DE MORAIS 024.***.211-74 14.310.760-4 115633 MOREIRA SALES
7 JEFERSON ANTUNES DE MORAIS 024.***.211-74 14.310.737-0 115634 MOREIRA SALES
8 JOSE CARLOS STANISZEWSKI          556.***.409-00 12.210.844-9 102388 SÃO MATEUS DO SUL
9 LUAN VITOR BACHINSKI 093.***.129-99 13.989.381-6 112573 SÃO MATEUS DO SUL
10 LUAN VITOR BACHINSKI          093.***.129-99 13.989.348-4 112575 SÃO MATEUS DO SUL
11 LUIZ HENRIQUE MESTRINER AMARAL 507.***.069-15 14.310.815-5 115629 MOREIRA SALES
12 LUIZ HENRIQUE MESTRINER AMARAL 507.***.069-15 14.310.779-5 115630 MOREIRA SALES
13 MIGUEL SUT 167.***.569-49 14.064.979-1 115061 SÃO MATEUS DO SUL

 14 ROSELI RIBEIRO LIMA 768.***.359-49 12.107.305-6 102688 PONTA GROSSA
15 ROSELI RIBEIRO LIMA          768.***.359-49 12.107.302-1 106869 PONTA GROSSA
16 RUBERLEI DA SILVA SANTOS          079.***.049-06 14.310.835-0 115631 MOREIRA SALES
17 RUBERLEI DA SILVA SANTOS          079.***.049-06 14.310.856-2 115632 MOREIRA SALES
18 VALDEMIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 090.***.009-16 14.127.814-2 114496 BRAGANEY
19 VALDETE AMORIM DE SOUZA 735.***.909-59 14.355.756-1 113932 AMAPORÃ

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI